
UCHWAŁA Nr XVII/100/2011 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 24 listopada 2011 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2011 

  

Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 

Nr 142, poz.1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) art. 211, 212, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy w Gaci u c h w a la co następuje: 

§ 1 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania zlecone 

zwiększenia zmniejszenia 

400 

40002 

0690 

0830 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Dostarczanie wody 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług  

25 750 

25 750 

750 

25 000 

   

756 

 

 

75615 

 

 

0310 

75616 

 

 

 

0310 

0690 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

Podatek od nieruchomości 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  

spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

Podatek od nieruchomości 

Wpływy z różnych opłat 

9 252 

 

 

2 900 

 

 

2 900 

6 352 

 

 

 

4 852 

1 500 

   

900 

 

90001 

0690 

0830 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z usług 

25 400 

 

25 400 

400 

25 000 

   

 Razem 60 402    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) zwiększenia zmniejszenia w tym zadania zlecone 

zwiększenia zmniejszeni

a 

751 

 

 

75108 

4120 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA  

Wybory do sejmu i senatu 

Składki na Fundusz Pracy 

2 

 

 

2 

2 

   

400 

40002 

4260 

4480 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Dostarczanie wody 

Zakup energii 

Podatek od nieruchomości 

50 000 

50 000 

50 000 

2 000 

2 000 

 

2 000 

  

700 

70005 

4270 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup usług remontowych  

3 000 

3 000 

3 000 

   

710 

71035 

4270 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Cmentarze 

Zakup usług remontowych  

 2 000 

2 000 

2 000 

  

750 

75095 

4480 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Pozostała działalność 

Podatek od nieruchomości  

11 000 

11 000 

11 000 

   

900 

 

90001 

4270 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Zakup usług remontowych  

 9 000 

 

9 000 

9 000 

  

921 

 

92109 

2480 

KULUTRA I OCHRONA DZIOEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

9 000 

 

9 000 

9 000 

 

   

852 

85219 

4480 

POMOC SPOŁECZNA 

Ośrodki pomocy społecznej 

Podatek od nieruchomości  

400 

400 

400 

   

 Razem 73 402 13 000   

 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy . 

 

 


